Eo tempore non dum finito Parliamento dominus Edw, Princeps Walliz
8.die Iulijyi-in die fan&t Trinitatis defigitur, Quo obennte omnis obijt (pes
Anglorum.Quo fuperftite nulling hoftis incurlum, nullius belli congreffiau-
muerunt AnglLIple nempe nullam gentem adijt,qui non vicit,nullam civira-
temn Ehﬁrdit,quam non cepit, Quoextin&to,extinéus eft Parliamenti prafen-
tiscffeSus.

Dominus Richi de Burdefalia filius domini Edw. principisin hoc parlia-

' mento fattus eft comes Celtriz,& non multd polt dux Cornubiz, & princeps

Walliz eft creatus.

Eodem anno familiares comitis de Warwico intulére damna grauia Ab-
bati & conuentui de Fuithi cunéta perperrantes,quz crudelitas pro tempore
[uadebar, & nifi terruiffer eos regia prohibitio,di&am Abbathiam irreftaura-
biliter denaftafient.

_ Repisergo timore paxinter partes fuit reformata,fed plena fatiffa&io par-
ti Jz(x non eft fadta ; quia profe@o maius erat damnum quod irrogauerant
qudm poflibilitas damna refarciendi,Fertur qudd propter iftam prz umptio-
nemrex comitem {upradi@n de confilio fuo amouerit, & noluerit gubernari
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\ dominos ad fuum confilivm ordinares per parliamentum fopradi&i, fed du-
cem Lancaltriz reuocaueric ad regimen regni fui. Qua occafione redierunt ad
» curiam eunétrqui fuerantante banniti, cum domine de Latimer 2 fupradiéta
mescrricala Alicia, peeris, quz ( proh pudor) permanfit cum eo vlque ad fi-
nem vita. | : . .
Anno 1387, inParhamento tento London. concellz fuit regi petenti taxa
haétenus inaudita, vt perciperet aqualibet perfonalaica vrrinfque fexus,an-
nosexcedente 14, vopm eroflum. Eede religiofis veriufy; fexus, & qualibet
ecclefiallica perfona promota r2. denar, & alijs non promotis voum groflum

dg, exceptis fratribus 4,ordinum mendicantium, qui cum hominibus non Aagel-

20

30

labaitor,

In hoc parliamento abrogata funt ftaruta parliamenti {uperioris,quod bo-
nam parliamensum 2 populo vocabatur et perfonz abindicatz funt fLitai pri-
ftino reiticaea. -

Peridem tempus furrexit Oxonijsquidam di&us Toh, Wicklif do&or in
Theologiatenens opiniones atotadamnatas ecclefia, viz.quéd Euchariftia in
aitan poit (acramentamynon eft verum torpus Chrifti, fed eius figura,

Iremiquod ecclefia Romana non eft caput omnii ecclefizrum plufquam v=-
naalia ecclefia,nec maior poteltas data fuit Petro qui cuiliberalteri apoltolo.

Item quod Papa Romanus non habet maiorem poteftatem in clauibus ec-
cleliz.qud quicung; alinsin ordine facerdotij conftitutus,